Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования «Город Архангельск»
«Средняя  школа № 1»
(МБОУ СШ № 1)

ПРИКАЗ

16.10.2019			        	                                                                №

О назначении уполномоченного  по правам ребёнка

 	В целях содействия восстановления нарушенных прав ребёнка, оказания помощи родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании взаимоотношений в конфликтных ситуациях, на основании решения педагогического совета протокол № 1 от 4.09.2019, Ученического Совета № 2 от 15.10.2019, Родительского Совета от 26.09.2019
 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.  Назначить уполномоченным по защите прав и законных интересов ребёнка в МБОУ СШ №1 учителя ОБЖ Куделина К.В.
2. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию до сведения учащихся и родителей.
3. Информацию разместить на стенде для родителей и на сайте школы.
4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Бобровскую Е.В.

	Руководитель организации:
	И.о.директора

	И.Н. Ремизова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен и согласен:
	Ф.И.О.
	подпись
	дата

	Куделин К.В.

	Бобровская Е.В.